
 

 

UCHWAŁA NR LIX/382/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 140/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40 t.j.), art.17 ust.1 pkt 11 w związku z art. 50 ust. 6  ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2023 r. poz. 901 t.j.), 

Rada Miasta Radymna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 140/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania , zmienionej 

uchwałą Nr VI/40/2019 z dnia 12 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Cenę jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 35 zł. (słownie: trzydzieści pięć 

złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3126


		2023-06-14T11:57:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




